com encargo, para a empresa denominada "AGRITEX COMERCIAL AGRÍCOLA LTDA.", inscrita
no CNPJ sob n. 06.098.802/0002-43, legalmente constituída, do imóvel representado pelo
LOTE 01 a seguir discriminado, conforme memorial descritivo e planta baixa em anexo;

Um lote de terras, com a área de 7.346,30 m2 (sete mil trezentos e quarenta e seis vírgula trinta metros

quadrados, situado na zona urbana da cidade de Querência, Estado de Mato Grosso, na Estrada R-1,

localizado no Setor "Campo Experimental" do loteamento Projeto Querência l, com os seguintes limites e

confrontações: Inicia-se a descrição do perímetro junto ao marco M.5, cravado na margem da Estrada R-9,